РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 12 ноября  2013  года                     № 27               с. Крутояр

О дислокации дорожных знаков
улично – дорожной сети  Крутоярского
муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131  - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Устава  Крутоярского муниципального образования , в целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения дорожного травматизма  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить следующие дорожные знаки в улично-дорожную сеть Крутоярского муниципального образования:
- предупреждающий дорожный знак 1.23 («дети»), установить на четной стороне ул. Школьная,  напротив жилого дома № 19;
- предупреждающий дорожный знак 1.23 («дети»), установить на не четной стороне ул. Школьная, напротив административного здания № 20 «А».
      2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Крутоярского муниципального образования в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Крутоярского
муниципального образования                                               А.Е. Лапшин